

70/1080/2017/025

# Město Břeclav

ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY  
Oddělení investic a správy



Vyřizuje: Budovič Jiří,  
Tel.: 519 311 316,  
E-mail: jiri.budovic@breclav.eu

**HOCHTIEF CZ a. s.**  
divize Dopravní stavby  
Hlubinská 1554/16  
702 00 Moravská Ostrava  
IČ: 46678468

Břeclav 01. 12. 2017

## Objednávka – „Realizace asfaltové komunikace kolem přístavu“

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2017, článku 3. odst. 3 písm. a), která upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednááme realizaci akce: **Realizace asfaltové komunikace kolem přístavu** spočívající v prodloužení komunikace v rozsahu 40 m délky kolem navyšované ŽB zídky.

Realizací se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení, dále provedení všech činností souvisejících a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení nezbytné (např. bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti.

Cena byla odsouhlasena dle Vašich nabídek ze dne 30. 11. 2017 tj. **86 814,5 Kč bez DPH (105 046 Kč včetně DPH)**. Rozsah činnosti je vymezen v příložených oceněných položkových rozpočtech, které jsou nedílnou součástí této objednávky. Faktura za provedené práce bude vystavena na objednatele Město Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav a adresována na odbor rozvoje a správy po předání dokončeného díla. Faktura bude zaslána elektronicky na adresu [fakturace@breclav.eu](mailto:fakturace@breclav.eu)

Termín předání dokončeného díla je stanovena nejpozději do **15. 12. 2017**.

S pozdravem



MĚSTO BŘECLAV

ing. Milan Uner  
vedoucí odboru rozvoje a správy

Příloha: Položkové rozpočty ze dne 30. 11. 2017

Cenová nabídka, oprava asfaltové plochy

Prodloužení komunikace kolem přístavu ( kolem navyšované ŽB zidky )

délka úseku : 40 m

šířky : Geotextílie - 4 m, ŠD - 3,4 m, ACO 11 - 2,75 m, ACP 16 - 2,95 m

plochy : Geotextílie - 160 m<sup>2</sup>, ŠD - 136 m<sup>2</sup>, ACO 11 - 110 m<sup>2</sup>, ACP 16 - 118 m<sup>2</sup>

				MJ	množství	J.C.	celkem
1	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	160,000	23,39	3 742,40
2	K	564861111	Podklad ze štěrku ŠD tl 200 mm	m <sup>2</sup>	136,000	173,72	23 625,92
3	K	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m <sup>2</sup>	110,000	310,03	34 103,30
4	K	565125111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 40 mm š do 3 m	m <sup>2</sup>	118,000	214,77	25 342,86
			CELKEM				86 814,48